別記第34号様式（第26条関係）
町営住宅明渡し届
　　　　年　　月　　日

長洲町長　　　　　　　　　　様

（届出人）　住所
　　　（　　　　　団地　　棟　第　　　号）

入居者（名義人）氏名

電話番号　　　　　（　　　　）
下記のとおり、町営住宅を明け渡しますので、検査のうえお引き取りくださるよう届け出ます。

	明け渡す住宅
	団地　　　棟　　　　　号

	明け渡し期日
	　　　　年　　月　　日

	明け渡す理由
	□ 自家新築　□ 転勤　□ 帰郷　□ 親族と同居
□ その他（　　　　　）

	移転先
	（住所）　　　　　　　　　　（電話番号）

	町営住宅管理人　氏名　　　　　　　印

※　この届は明け渡す5日前までに提出してください。
	記入しないでください。

検査結果　　　　　　　　　　　（検査日　　　　　　年　　月　　日）

検査員